1

衡科院通〔2025〕6号

校属各部门、各单位:

根据《国务院办公厅关于2025年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2024〕12号）文件精神，结合学校工作实际，

现就我校2025年“端午节”放假安排及值班安排等事项通知

如下：

2025年5月31日至6月2日放假，共3天。学生可于5月30日（

星期五）上完第四节课后离校回家，6月2日（星期一）下午返

校上晚自习。

1.放假期间，请各部门务必统一思想，认真落实各项安全

制度和防范措施，做好防火、防盗等各项工作，消除安全隐患。

同时强化广大师生的假期安全意识，加强学生的安全教育，做

好假期留校生的安全管理，教育学生外出或回家时要注意人身、

交通安全，防止出现安全事故和其他意外。各部门要切实加强

2

值班值守应急，保持通讯畅通，如遇突发事件须按规定及时报

告并妥善处理，确保校园安全稳定。

2.请全体师生注意个人和家人健康、安全，尽量不要前往

人群聚集的地区，在旅途中或人群聚集的地方，切实做好健康

安全防护措施，确保假期结束时能安全健康返校。

3.后勤保障处、安全保卫处、学生工作部（处）做好假期

的校园环境卫生、安全保卫值班安排工作，确保校园干净整洁

和师生生命财产安全。

4.招生就业处提前做好假期有关招生工作安排，做好假期

来校参观师生、家长的接待工作，凡参与招生工作的教职员工

假期不放假。

附件：2025年“端午节”放假值班安排

衡阳科技职业学院

2025年5月26日

3

附件

2025 年 5 月 31 日至 6 月 2 日，共三天。

值班室：12栋A05荣誉室

值班电话：0734-2689269

1.值班工作是保障学校全天候运转的重要环节，是应对处

置突发紧急事件的重要内容，各部门高度重视值班工作，值班

人员要充分认识做好值班工作的重要性，聚焦假期安全这条主

线，提高政治站位。

时间 值班人员 姓 名 职 务 联系电话

2025 年 5 月 31 日

（星期六）

带班领导 周霞丽 副院长 18692070993

值班人员 王芳军 学工部部长 15173459918

值班人员 刘颖 专职辅导员 18473402346

2025 年 6 月 1日

（星期日）

带班领导 彭志忠 党委书记 13575124121

值班人员 刘倩 人事处处长 18974750636

值班人员 陆慧佳 学生干事兼辅导员 13873487671

2025 年 6 月 2日

（星期一）

带班领导 肖启梁 常务副院长 13973442898

值班人员 肖建辉 学工处副处长 15074777170

值班人员 邹佳欣 专职辅导员 16607346190

4

2.值班人员需严格遵守学院各项规章制度，不得擅自离岗

、脱岗。根据省教育厅要求，值班人员应24小时坚守值班岗位，

保持手机24小时畅通，值班室电话24小时有人接听。

3.值班人员在值班期间，除留有一人坚守值班室外，还应

有一人对办公室、教室、实验室等场所的安全与户外公共区域

的卫生进行不间断巡查。值班期间应做好来访人员的接待，并

解答相关问题，如遇紧急情况，应及时上报并妥善处理。

4.值班人员应认真、详细做好值班记录。

	衡阳科技职业学院
	                            衡科院通〔2025〕6号
	关于2025年“端午节”放假安排的